CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Rua Hélvio Moreira Moraes, 358 - Vila do Carmo, Mariana (MG). CEP: 35.420-000

WWW.Ccamarademariana. mg gov br
AMA [i “H“IW* E DEMADIA NMA

) fád | "

PORTARIA Nº 11/2022 * % Éªª 'fºê—º?fiâé&«í.._q_çf:_'bà

ANTECIPA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARIANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Vereador Ronaldo Alves Bento, Presidente da Câmara Municipal de Mariana, no uso
das suas atribuições legais e em pleno exercício do seu Cargo, na forma da Lei e,

RESOLVE:

Árt. 1º - Em virtude do Ponto Facultativo declarado pela Portaria nº 10/2022, fica
antecipada a Reunião Ordinária que ocorreria na data de 28 de Fevereiro de 2022, para o
dia 25 de Fevereiro, às 09 horas.

Art. 2º - Ficam convocados para às Sessões os servidores da Câmara Municipal
vinculados ao processo legislativo.

Art. 3º - Oficie-se ao Prefeito Municipal e aos Senhores Vereadores do inteiro teor desta
Portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Mariana, 04 de Fevereiro de 2022,

Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana